
Naam Klasse G1 G2 G3 G4 G5 G6 TOT GEM
Totaal 
dubbel

G1 G2 G3 G4 G5 G6
Totaal 
Finale

Gem 
Finale

Totaal
Totaal 

Gemiddeld
G1 G2 G3

Totaal 
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Gem 
Finale

Totaal incl 
Finale

Aantal 
games

Totaal 
Gemiddeld

1 Jeroen van Geel HA 239 210 217 246 234 212 1.358 226,33 2.709 246 222 131 215 237 214 1.265 210,83 2.623 218,58 202 279 215 696 232,00 3.319 15 221,27

2 Mandy van de Louw VAB 226 211 289 194 190 205 1.315 219,17 2.709 202 204 203 246 247 190 1.292 215,33 2.607 217,25 238 256 181 675 225,00 3.282 15 218,80

3 Dave  Wouters HA 279 204 227 201 192 191 1.294 215,67 2.660 204 234 238 237 169 215 1.297 216,17 2.591 215,92 189 193 223 605 201,67 3.196 15 213,07

4 Vincent  Middendorp HA 246 223 226 227 186 258 1.366 227,67 2.660 199 170 200 184 256 225 1.234 205,67 2.600 216,67 192 193 163 548 182,67 3.148 15 209,87

5 Jeffrey van Enkhuijzen HA 279 236 215 214 160 172 1.276 212,67 2.363 215 210 195 205 213 212 1.250 208,33 2.526 210,50 161 195 200 556 185,33 3.082 15 205,47

6 Bianca  Wiekeraad VAB 237 259 225 244 266 163 1.394 232,33 2.709 181 166 173 180 153 194 1.047 174,50 2.441 203,42 192 168 178 538 179,33 2.979 15 198,60

7 Cheska  Tomas VAB 244 224 200 182 181 206 1.237 206,17 2.391 168 171 215 205 268 146 1.173 195,50 2.410 200,83 168 182 135 485 161,67 2.895 15 193,00

8 Nico  Thienpondt HA 246 221 278 221 212 173 1.351 225,17 2.709 190 254 187 163 215 226 1.235 205,83 2.586 215,50 0 0,00 2.586 12 215,50

9 Olaf van Kalken HA 212 203 235 200 193 217 1.260 210,00 2.500 207 154 209 215 189 189 1.163 193,83 2.423 201,92 0 0,00 2.423 12 201,92

10 Marcel van der Zee HA 252 149 245 235 178 181 1.240 206,67 2.500 221 191 237 179 197 142 1.167 194,50 2.407 200,58 0 0,00 2.407 12 200,58

11 Rianne van Zijp VAB 187 226 134 187 200 212 1.146 191,00 2.214 171 183 150 181 286 196 1.167 194,50 2.313 192,75 0 0,00 2.313 12 192,75

12 Edwin van Aarle HA 190 213 184 232 258 215 1.292 215,33 2.474 202 158 110 157 133 167 927 154,50 2.219 184,92 0 0,00 2.219 12 184,92

13 Daniel  Spee HB 218 244 170 179 197 173 1.181 196,83 2.072 0 0,00 1.181 196,83 222 222 202 646 215,33 1.827 9 203,00

14 Leo  Driessen HB 157 212 234 202 181 204 1.190 198,33 2.361 0 0,00 1.190 198,33 197 192 245 634 211,33 1.824 9 202,67

15 Eelco  Wagenaar HC 210 184 191 186 200 200 1.171 195,17 2.361 0 0,00 1.171 195,17 228 233 164 625 208,33 1.796 9 199,56

16 Wim de Vries HB 201 150 207 194 193 222 1.167 194,50 2.165 0 0,00 1.167 194,50 186 194 159 539 179,67 1.706 9 189,56

17 Michael  Beute HB 233 161 175 203 164 218 1.154 192,33 2.391 0 0,00 1.154 192,33 190 181 159 530 176,67 1.684 9 187,11

18 Marco  Soet HC 188 232 200 183 163 215 1.181 196,83 2.141 0 0,00 1.181 196,83 144 176 157 477 159,00 1.658 9 184,22

19 Nico de Jong HC 180 171 204 185 146 227 1.113 185,50 2.194 0 0,00 1.113 185,50 192 190 150 532 177,33 1.645 9 182,78

20 Rob de Pauw HC 178 147 203 192 181 164 1.065 177,50 2.136 0 0,00 1.065 177,50 170 184 186 540 180,00 1.605 9 178,33

21 Henk van Kuijen HD 170 192 168 180 144 205 1.059 176,50 2.097 0 0,00 1.059 176,50 200 143 180 523 174,33 1.582 9 175,78

22 Frans  Tetteroo HC 193 160 178 160 189 191 1.071 178,50 2.136 0 0,00 1.071 178,50 172 144 157 473 157,67 1.544 9 171,56

23 Joery  Schrama HC 189 155 176 192 166 190 1.068 178,00 2.214 0 0,00 1.068 178,00 139 182 146 467 155,67 1.535 9 170,56

24 Bill  Obispo HC 173 160 159 158 179 190 1.019 169,83 1.896 0 0,00 1.019 169,83 162 180 166 508 169,33 1.527 9 169,67

25 Fred  Willems HC 142 167 157 165 182 178 991 165,17 1.954 0 0,00 991 165,17 150 200 182 532 177,33 1.523 9 169,22

26 Richard  Neukerk HC 145 195 170 189 158 148 1.005 167,50 2.055 0 0,00 1.005 167,50 175 167 169 511 170,33 1.516 9 168,44

27 Katja de Vries - Vermaat VCD 186 185 142 164 146 175 998 166,33 2.165 0 0,00 998 166,33 175 171 169 515 171,67 1.513 9 168,11

28 Shirley van Binsbergen VCD 112 198 220 143 216 192 1.081 180,17 2.194 0 0,00 1.081 180,17 147 142 135 424 141,33 1.505 9 167,22

29 Phillip  Schenkeveld HC 161 160 189 204 181 143 1.038 173,00 1.936 0 0,00 1.038 173,00 169 147 135 451 150,33 1.489 9 165,44

Totaal Voorronde 
icl Finale All 

Events
Klasse Finale TotaalSingles Voorronde ALL Events Finale
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30 Bastiaan Hollaardt HC 185 159 192 148 159 169 1.012 168,67 0 0,00 1.012 168,67 154 157 154 465 155,00 1.477 9 164,11

31 Nico Beute HD 172 169 167 193 172 156 1.029 171,50 1.979 0 0,00 1.029 171,50 148 143 148 439 146,33 1.468 9 163,11

32 Ruben van der Perk HD 180 171 140 151 180 156 978 163,00 1.864 0 0,00 978 163,00 174 153 136 463 154,33 1.441 9 160,11

33 Sandra  Groenewegen VCD 154 131 187 121 201 183 977 162,83 1.895 0 0,00 977 162,83 130 153 138 421 140,33 1.398 9 155,33

34 Serena  Pico VCD 142 133 149 182 178 140 924 154,00 2.071 0 0,00 924 154,00 118 121 137 376 125,33 1.300 9 144,44

35 Harry  Meijer HA 246 158 153 208 193 224 1.182 197,00 2.474 0 0,00 1.182 197,00 0 0,00 1.182 6 197,00

36 Thomas de Cock HB 221 181 190 194 180 181 1.147 191,17 2.071 0 0,00 1.147 191,17 0 0,00 1.147 6 191,17

37 Anneke van Enkhuijzen VAB 159 193 179 219 167 170 1.087 181,17 2.363 0 0,00 1.087 181,17 0 0,00 1.087 6 181,17

38 Ruud  Verkijk HB 216 178 192 158 169 137 1.050 175,00 2.055 0 0,00 1.050 175,00 0 0,00 1.050 6 175,00

39 Martin  Schouten HC 191 178 167 170 150 192 1.048 174,67 2.023 0 0,00 1.048 174,67 0 0,00 1.048 6 174,67

40 Martin van Velzen HB 148 193 182 139 193 183 1.038 173,00 2.097 0 0,00 1.038 173,00 0 0,00 1.038 6 173,00

41 Michel  Helvensteyn HC 188 154 179 155 173 166 1.015 169,17 1.921 0 0,00 1.015 169,17 0 0 0 0 0,00 1.015 9 112,78

42 Aad  Maat HC 170 161 170 153 152 174 980 163,33 1.906 0 0,00 980 163,33 0 0,00 980 6 163,33

43 Andre  Lamboo HC 202 137 150 139 147 200 975 162,50 2.023 0 0,00 975 162,50 0 0,00 975 6 162,50

44 Jeffry van Velzen HC 128 168 153 148 178 188 963 160,50 1.881 0 0,00 963 160,50 0 0,00 963 6 160,50

45 Joop de Vries HD 159 177 130 191 159 147 963 160,50 1.954 0 0,00 963 160,50 0 0,00 963 6 160,50

46 Miranda  Soet-Barten VAB 124 157 191 188 139 161 960 160,00 2.141 0 0,00 960 160,00 0 0,00 960 6 160,00

47 Roel Wagenaar HB 148 151 149 167 162 173 950 158,33 1.979 0 0,00 950 158,33 0 0,00 950 6 158,33

48 Ruud  Nolte HD 147 168 148 170 148 145 926 154,33 1.906 0 0,00 926 154,33 0 0,00 926 6 154,33

49 Tiny van Velzen VCD 137 172 111 163 156 181 920 153,33 1.781 0 0,00 920 153,33 0 0,00 920 6 153,33

50 Ruud  Groenewegen HC 146 156 154 161 153 148 918 153,00 1.895 0 0,00 918 153,00 0 0,00 918 6 153,00

51 Robin van Velzen HD 156 149 183 149 148 133 918 153,00 1.881 0 0,00 918 153,00 0 0,00 918 6 153,00

52 Hanneke  Benning-Slinger VCD 195 167 106 156 157 125 906 151,00 1.921 0 0,00 906 151,00 0 0,00 906 6 151,00

53 Djordy  Schenkeveld HC 101 155 160 189 161 132 898 149,67 1.936 0 0,00 898 149,67 0 0,00 898 6 149,67

54 Micha  Vijlbrief HD 151 121 134 181 128 176 891 148,50 2.072 0 0,00 891 148,50 0 0,00 891 6 148,50

55 Joelle Beute VCD 170 146 128 145 129 168 886 147,67 1.864 0 0,00 886 147,67 0 0,00 886 6 147,67

56 Angelique  Obispo VCD 176 158 152 156 107 128 877 146,17 1.896 0 0,00 877 146,17 0 0,00 877 6 146,17

57 Richard  Weel HC 154 117 157 154 153 126 861 143,50 1.781 0 0,00 861 143,50 0 0,00 861 6 143,50



Nr Naam KL Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem

1 Vincent  Middendorp HA 246 223 226 227 186 258 1366 227,67

2 Jeroen van Geel HA 239 210 217 246 234 212 1358 226,33

3 Dave  Wouters HA 279 204 227 201 192 191 1294 215,67

4 Jeffrey van Enkhuijzen HA 279 236 215 214 160 172 1276 212,67

5 Olaf van Kalken HA 212 203 235 200 193 217 1260 210,00

6 Nico  Thienpondt HA 246 221 278 221 212 173 1351 225,17

7 Marcel van der Zee HA 252 149 245 235 178 181 1240 206,67

8 Edwin van Aarle HA 190 213 184 232 258 215 1292 215,33

9 Harry  Meijer HA 246 158 153 208 193 224 1182 197,00

Nr Naam KL Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem

1 Leo  Driessen HB 157 212 234 202 181 204 1.190 198,33

2 Daniel  Spee HB 218 244 170 179 197 173 1.181 196,83

3 Wim de Vries HB 201 150 207 194 193 222 1.167 194,50

4 Michael  Beute HB 233 161 175 203 164 218 1.154 192,33

5 Thomas de Cock HB 221 181 190 194 180 181 1.147 191,17

6 Ruud  Verkijk HB 216 178 192 158 169 137 1.050 175,00

7 Martin van Velzen HB 148 193 182 139 193 183 1.038 173,00

8 Roel Wagenaar HB 148 151 149 167 162 173 950 158,33

Nr Naam KL Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem

1 Marco  Soet HC 188 232 200 183 163 215 1181 196,83

2 Eelco  Wagenaar HC 210 184 191 186 200 200 1171 195,17

3 Nico de Jong HC 180 171 204 185 146 227 1113 185,50

4 Frans  Tetteroo HC 193 160 178 160 189 191 1071 178,50

5 Joery  Schrama HC 189 155 176 192 166 190 1068 178,00

6 Rob de Pauw HC 178 147 203 192 181 164 1065 177,5

7 Martin  Schouten HC 191 178 167 170 150 192 1048 174,67

8 Phillip  Schenkeveld HC 161 160 189 204 181 143 1038 173,00

9 Bill  Obispo HC 173 160 159 158 179 190 1019 169,83

10 Michel  Helvensteyn HC 188 154 179 155 173 166 1015 169,17

11 Bastiaan Hollaardt HC 185 159 192 148 159 169 1012 168,67

12 Richard  Neukerk HC 145 195 170 189 158 148 1005 167,50

13 Fred  Willems HC 142 167 157 165 182 178 991 165,17

14 Aad  Maat HC 170 161 170 153 152 174 980 163,33

15 Andre  Lamboo HC 202 137 150 139 147 200 975 162,50

16 Jeffry van Velzen HC 128 168 153 148 178 188 963 160,50

17 Ruud  Groenewegen HC 146 156 154 161 153 148 918 153,00

18 Djordy  Schenkeveld HC 101 155 160 189 161 132 898 149,67

19 Richard  Weel HC 154 117 157 154 153 126 861 143,5

Heren klasse A

Heren klasse B

Heren klasse C



Nr Naam KL Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem

1 Henk van Kuijen HD 170 192 168 180 144 205 1059 176,50

2 Nico Beute HD 172 169 167 193 172 156 1029 171,50

3 Ruben van der Perk HD 180 171 140 151 180 156 978 163,00

4 Joop de Vries HD 159 177 130 191 159 147 963 160,50

5 Ruud  Nolte HD 147 168 148 170 148 145 926 154,33

6 Robin van Velzen HD 156 149 183 149 148 133 918 153,00

7 Micha  Vijlbrief HD 151 121 134 181 128 176 891 148,50

Nr Naam KL Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem

1 Bianca  Wiekeraad VAB 237 259 225 244 266 163 1394 232,33

2 Mandy van de Louw VAB 226 211 289 194 190 205 1315 219,17

3 Cheska  Tomas VAB 244 224 200 182 181 206 1237 206,17

4 Rianne van Zijp VAB 187 226 134 187 200 212 1146 191,00

5 Anneke van Enkhuijzen VAB 159 193 179 219 167 170 1087 181,17

6 Miranda  Soet-Barten VAB 124 157 191 188 139 161 960 160,00

Nr Naam KL Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem

1 Shirley van Binsbergen VCD 112 198 220 143 216 192 1081 180,17

2 Katja de Vries - Vermaat VCD 186 185 142 164 146 175 998 166,33

3 Sandra  Groenewegen VCD 154 131 187 121 201 183 977 162,83

4 Serena  Pico VCD 142 133 149 182 178 140 924 154,00

5 Tiny van Velzen VCD 137 172 111 163 156 181 920 153,33

6 Hanneke  Benning-Slinger VCD 195 167 106 156 157 125 906 151,00

7 Joelle Beute VCD 170 146 128 145 129 168 886 147,67

8 Angelique  Obispo VCD 176 158 152 156 107 183 877 146,17

Heren klasse D

Dames A/B

Dames C/D



Nr Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem Totaal Gem

1 Jeroen van Geel 239 210 217 246 234 212 1358 226,33 2709 225,75

Nico  Thienpondt 246 221 278 221 212 173 1351 225,17 2709 225,75

Totaal 485 431 495 467 446 385 2709 225,75 2709 225,75

2 Mandy van de Louw 226 211 289 194 190 205 1315 219,17 2709 225,75

Bianca  Wiekeraad 237 259 225 244 266 163 1394 232,33 2709 225,75

Totaal 463 470 514 438 456 368 2709 225,75 2709 225,75

3 Vincent  Middendorp 246 223 226 227 186 258 1366 227,67 2660 221,67

Dave  Wouters 279 204 227 201 192 191 1294 215,67 2660 221,67

Totaal 525 427 453 428 378 449 2660 221,67 2660 221,67

4 Olaf van Kalken 212 203 235 200 193 217 1260 210,00 2500 208,33

Marcel van der Zee 252 149 245 235 178 181 1240 206,67 2500 208,33

Totaal 464 352 480 435 371 398 2500 208,33 2500 208,33

5 Edwin van Aarle 190 213 184 232 258 215 1292 215,33 2474 206,17

Harry  Meijer 246 158 153 208 193 224 1182 197,00 2474 206,17

Totaal 436 371 337 440 451 439 2474 206,17 2474 206,17

6 Michael  Beute 233 161 175 203 164 218 1154 192,33 2391 199,25

Cheska  Tomas 244 224 200 182 181 206 1237 206,17 2391 199,25

Totaal 477 385 375 385 345 424 2391 199,25 2391 199,25

7 Jeffrey van Enkhuijzen 279 236 215 214 160 172 1276 212,67 2363 196,92

Anneke van Enkhuijzen 159 193 179 219 167 170 1087 181,17 2363 196,92

Totaal 438 429 394 433 327 342 2363 196,92 2363 196,92

8 Leo  Driessen 157 212 234 202 181 204 1190 198,33 2361 295,13

Eelco  Wagenaar 210 184 191 186 200 200 1171 195,17 2361 295,13

Dubbels 

Eelco  Wagenaar 210 184 191 186 200 200 1171 195,17 2361 295,13

Totaal 367 396 425 388 381 404 2361 196,75 2136 196,75

9 Joery  Schrama 189 155 176 192 166 190 1068 178,00 2214 184,50

Rianne van Zijp 187 226 134 187 200 212 1146 191,00 2214 184,50

Totaal 376 381 310 379 366 402 2214 184,50 2214 184,50

10 Nico de Jong 180 171 204 185 146 227 1113 185,50 2194 274,25

Shirley van Binsbergen 112 198 220 143 216 192 1081 180,17 2194 274,25

Totaal 292 369 424 328 362 419 2194 182,83 2194 182,83

11 Wim de Vries 201 150 207 194 193 222 1167 194,50 2165 180,42

Katja de Vries - Vermaat 186 185 142 164 146 175 998 166,33 2165 180,42

Totaal 387 335 349 358 339 397 2165 180,42 2165 180,42

12 Marco  Soet 188 232 200 183 163 215 1181 196,83 2141 178,42

Miranda  Soet-Barten 124 157 191 188 139 161 960 160,00 2141 178,42

Totaal 312 389 391 371 339 397 2141 178,42 2141 178,42

13 Frans  Tetteroo 193 160 178 160 189 191 1071 178,50 2136 267,00

Rob de Pauw 178 147 203 192 181 164 1065 177,50 2136 267,00

Totaal 371 307 381 352 339 397 2136 178,00 2136 178,00

14 Martin van Velzen 148 193 182 139 193 183 1038 173,00 2097 262,13

Henk van Kuijen 170 192 168 180 144 205 1059 176,50 2097 262,13

Totaal 318 385 350 319 339 397 2097 174,75 2136 174,75

15 Daniel  Spee 218 244 170 179 197 173 1181 196,83 2072 172,67

Micha  Vijlbrief 151 121 134 181 128 176 891 148,50 2072 172,67

Totaal 369 365 304 360 339 397 2072 172,67 2072 172,67

16 Thomas de Cock 221 181 190 194 180 181 1147 191,17 2071 172,58



Nr Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem Totaal Gem

Dubbels 

Serena  Pico 142 133 149 182 178 140 924 154,00 2071 172,58

Totaal 363 314 339 376 339 397 2071 172,58 2071 172,58

17 Ruud  Verkijk 216 178 192 158 169 137 1050 175,00 2055 171,25

Richard  Neukerk 145 195 170 189 158 148 1005 167,50 2055 171,25

Totaal 361 373 362 347 339 397 2055 171,25 2055 171,25

18 Andre  Lamboo 202 137 150 139 147 200 975 162,50 2023 168,58

Martin  Schouten 191 178 167 170 150 192 1048 174,67 2023 168,58

Totaal 393 315 317 309 339 397 2023 168,58 2023 168,58

19 Roel Wagenaar 148 151 149 167 162 173 950 158,33 1979 247,38

Nico Beute 172 169 167 193 172 156 1029 171,50 1979 247,38

Totaal 320 320 316 360 339 397 1979 164,92 2136 164,92

20 Fred  Willems 142 167 157 165 182 178 991 165,17 1954 162,83

Joop de Vries 159 177 130 191 159 147 963 160,50 1954 162,83

Totaal 301 344 287 356 339 397 1954 162,83 1954 162,83

21 Phillip  Schenkeveld 161 160 189 204 181 143 1038 173,00 1936 161,33

Djordy  Schenkeveld 101 155 160 189 161 132 898 149,67 1936 161,33

Totaal 262 315 349 393 339 397 1936 161,33 1936 161,33

22 Michel  Helvensteyn 188 154 179 155 173 166 1015 169,17 1921 160,08

Hanneke  Benning-Slinger 195 167 106 156 157 125 906 151,00 1921 160,08

Totaal 383 321 285 311 339 397 1921 160,08 1921 160,08

23 Aad  Maat 170 161 170 153 152 174 980 163,33 1906 158,83

Ruud  Nolte 147 168 148 170 148 145 926 154,33 1906 158,83

Totaal 317 329 318 323 339 397 1906 158,83 1906 158,83

24 Bill  Obispo 173 160 159 158 179 190 1019 169,83 1896 237,00

Angelique  Obispo 176 158 152 156 107 183 877 146,17 1896 237,00

Totaal 349 318 311 314 339 397 1896 158,00 2136 158,00

25 Ruud  Groenewegen 146 156 154 161 153 148 918 153,00 1895 157,92

Sandra  Groenewegen 154 131 187 121 201 183 977 162,83 1895 157,92

Totaal 300 287 341 282 339 397 1895 157,92 1895 157,92

26 Robin van Velzen 156 149 183 149 148 133 918 153,00 1881 156,75

Jeffry van Velzen 128 168 153 148 178 188 963 160,50 1881 156,75

Totaal 284 317 336 297 339 397 1881 156,75 1881 156,75

27 Ruben van der Perk 180 171 140 151 180 156 978 163,00 1864 155,33

Joelle Beute 170 146 128 145 129 168 886 147,67 1864 155,33

Totaal 350 317 268 296 339 397 1864 155,33 1864 155,33

28 Tiny van Velzen 137 172 111 163 156 181 920 153,33 1781 148,42

Richard  Weel 154 117 157 154 153 126 861 143,50 1781 148,42

Totaal 291 289 268 317 339 397 1781 148,42 1781 148,42



Nr Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem

1 Vincent  Middendorp 246 223 226 227 186 258 1.366 227,67

2 Jeroen van Geel 239 210 217 246 234 212 1.358 226,33

3 Nico  Thienpondt 246 221 278 221 212 173 1.351 225,17

4 Dave  Wouters 279 204 227 201 192 191 1.294 215,67

5 Edwin van Aarle 190 213 184 232 258 215 1.292 215,33

6 Jeffrey van Enkhuijzen 279 236 215 214 160 172 1.276 212,67

7 Olaf van Kalken 212 203 235 200 193 217 1.260 210,00

8 Marcel van der Zee 252 149 245 235 178 181 1.240 206,67

9 Leo  Driessen 157 212 234 202 181 204 1.190 198,33

10 Harry  Meijer 246 158 153 208 193 224 1.182 197,00

11 Daniel  Spee 218 244 170 179 197 173 1.181 196,83

12 Marco  Soet 188 232 200 183 163 215 1.181 196,83

13 Eelco  Wagenaar 210 184 191 186 200 200 1.171 195,17

14 Wim de Vries 201 150 207 194 193 222 1.167 194,50

15 Michael  Beute 233 161 175 203 164 218 1.154 192,33

16 Thomas de Cock 221 181 190 194 180 181 1.147 191,17

17 Nico de Jong 180 171 204 185 146 227 1.113 185,50

All Events Heren

Nico de Jong

18 Frans  Tetteroo 193 160 178 160 189 191 1.071 178,50

19 Joery  Schrama 189 155 176 192 166 190 1.068 178,00

20 Rob de Pauw 178 147 203 192 181 164 1.065 177,50

21 Henk van Kuijen 170 192 168 180 144 205 1.059 176,50

22 Ruud  Verkijk 216 178 192 158 169 137 1.050 175,00

23 Martin  Schouten 191 178 167 170 150 192 1.048 174,67

24 Phillip  Schenkeveld 161 160 189 204 181 143 1.038 173,00

25 Martin van Velzen 148 193 182 139 193 183 1.038 173,00

26 Nico Beute 172 169 167 193 172 156 1.029 171,50

27 Bill  Obispo 173 160 159 158 179 190 1.019 169,83

28 Michel  Helvensteyn 188 154 179 155 173 166 1.015 169,17

29 Bastiaan Hollaardt 185 159 192 148 159 169 1.012 168,67

30 Richard  Neukerk 145 195 170 189 158 148 1.005 167,50

31 Fred  Willems 142 167 157 165 182 178 991 165,17

32 Aad  Maat 170 161 170 153 152 174 980 163,33

33 Ruben van der Perk 180 171 140 151 180 156 978 163,00

34 Andre  Lamboo 202 137 150 139 147 200 975 162,50

35 Joop de Vries 159 177 130 191 159 147 963 160,50

36 Jeffry van Velzen 128 168 153 148 178 188 963 160,50

37 Roel Wagenaar 148 151 149 167 162 173 950 158,33

38 Ruud  Nolte 147 168 148 170 148 145 926 154,33



39 Ruud  Groenewegen 146 156 154 161 153 148 918 153,00

40 Robin van Velzen 156 149 183 149 148 133 918 153,00

41 Djordy  Schenkeveld 101 155 160 189 161 132 898 149,67

42 Micha  Vijlbrief 151 121 134 181 128 176 891 148,50

43 Richard  Weel 154 117 157 154 153 126 861 143,50

Nr Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem

1 Bianca  Wiekeraad 237 259 225 244 266 163 1.394 232,33

2 Mandy van de Louw 226 211 289 194 190 205 1.315 219,17

3 Cheska  Tomas 244 224 200 182 181 206 1.237 206,17

4 Rianne van Zijp 187 226 134 187 200 212 1.146 191,00

5 Anneke van Enkhuijzen 159 193 179 219 167 170 1.087 181,17

6 Shirley van Binsbergen 112 198 220 143 216 192 1.081 180,17

7 Katja de Vries - Vermaat 186 185 142 164 146 175 998 166,33

8 Sandra  Groenewegen 154 131 187 121 201 183 977 162,83

9 Miranda  Soet-Barten 124 157 191 188 139 161 960 160,00

10 Serena  Pico 142 133 149 182 178 140 924 154,00

11 Tiny van Velzen 137 172 111 163 156 181 920 153,33

12 Hanneke  Benning-Slinger 195 167 106 156 157 125 906 151,00

13 Joelle Beute 170 146 128 145 129 168 886 147,67

All Events Dames

13 Joelle Beute 170 146 128 145 129 168 886 147,67

14 Angelique  Obispo 176 158 152 156 107 183 877 146,17



Nr Naam
Pinfall 

Voorronde
Klasse Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw 
Totaal

Nieuw Gem

1 Jeroen van Geel 1358 HA 226,33 202 279 215 2054 228,22

2 Vincent  Middendorp 1366 HA 227,67 192 193 163 1914 212,67

3 Dave  Wouters 1294 HA 215,67 189 193 223 1899 211,00

4 Jeffrey van Enkhuijzen 1276 HA 212,67 161 195 200 1832 203,56

Nr Naam
Pinfall 

Voorronde
Klasse Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw 
Totaal

Nieuw Gem

1 Daniel  Spee 1.181 HB 196,83 222 222 202 1827 203,00

2 Leo  Driessen 1.190 HB 198,33 197 192 245 1824 202,67

3 Wim de Vries 1.167 HB 194,50 186 194 159 1706 189,56

4 Michael  Beute 1.154 HB 192,33 190 181 159 1684 187,11

Nr Naam
Pinfall 

Voorronde
Klasse Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw 
Totaal

Nieuw Gem

1 Eelco  Wagenaar 1171 HC 195,17 228 233 164 1796 199,56

2 Marco  Soet 1181 HC 196,83 144 176 157 1658 184,22

3 Nico de Jong 1113 HC 185,50 192 190 150 1645 182,78

4 Rob de Pauw 1065 HC 177,50 170 184 186 1605 178,33

5 Frans  Tetteroo 1071 HC 178,50 172 144 157 1544 171,56

6 Joery  Schrama 1068 HC 178,00 139 182 146 1535 170,56

7 Bill  Obispo 1019 HC 169,83 162 180 166 1527 169,67

8 Fred  Willems 991 HC 165,17 150 200 182 1523 169,22

9 Richard  Neukerk 1005 HC 167,50 175 167 169 1516 168,44

10 Phillip  Schenkeveld 1038 HC 173,00 169 147 135 1489 165,44

11 Bastiaan Hollaardt 1012 HC 168,67 154 157 154 1477 164,11

12 Michel  Helvensteyn 1015 HC 169,17 0 0 0 1015 112,78

Nr Naam
Pinfall 

Voorronde
Klasse Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw 
Totaal

Nieuw Gem

1 Henk van Kuijen 1059 HC 176,50 200 143 180 1582 175,78

2 Nico Beute 1029 HC 171,50 148 143 148 1468 163,11

3 Ruben van der Perk 978 HC 163,00 174 153 136 1441 160,11

Nr Naam
Pinfall 

Voorronde
Klasse Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw 
Totaal

Nieuw Gem

1 Mandy van de Louw 1315 VCD 219,17 238 256 181 1990 221,11

2 Bianca  Wiekeraad 1394 VCD 232,33 192 168 178 1932 214,67

3 Cheska  Tomas 1237 VCD 206,17 168 182 135 1722 191,33

Nr Naam
Pinfall 

Voorronde
Klasse Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw 
Totaal

Nieuw Gem

1 Katja de Vries - Vermaat 998 VCD 166,33 175 171 169 1513 168,11

2 Shirley van Binsbergen 1081 VCD 180,17 147 142 135 1505 167,22

3 Sandra  Groenewegen 977 VCD 162,83 130 153 138 1398 155,33

4 Serena  Pico 924 VCD 154,00 118 121 137 1300 144,44

Dames A/B Finale Singles 

Dames C/D Finale Singles 

Heren A Finale Singles 

Heren B Finale Singles 

Heren D Finale Singles 

Heren C Finale Singles 



Plaats Naam
Pinfall 

Voorronde
Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6

Totaal 
Pinfall

Gem
Totaal 

voorronde + 
finale

Gem. 
Voorronde + 

finale

1 Jeroen van Geel 1.358 246 222 131 215 237 214 1265 210,83 2.623 218,58

2 Vincent  Middendorp 1.366 199 170 200 184 256 225 1234 205,67 2.600 216,67

3 Dave  Wouters 1.294 204 234 238 237 169 215 1297 216,17 2.591 215,92

4 Nico  Thienpondt 1.351 190 254 187 163 215 226 1235 205,83 2.586 215,50

5 Jeffrey van Enkhuijzen 1.276 215 210 195 205 213 212 1250 208,33 2.526 210,50

6 Olaf van Kalken 1.260 207 154 209 215 189 189 1163 193,83 2.423 201,92

7 Marcel van der Zee 1.240 221 191 237 179 197 142 1167 194,50 2.407 200,58

8 Edwin van Aarle 1.292 202 158 110 157 133 167 927 154,50 2.219 184,92

Plaats Naam
Pinfall 

Voorronde
Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6

Totaal 
Pinfall

Gem
Totaal 

voorronde + 
Gem. 

Voorronde + 

Heren All Events Finale  

Dames All Events Finale  

Plaats Naam
Voorronde

Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6
Pinfall

Gem voorronde + 
finale

Voorronde + 
finale

1 Mandy van de Louw 1315 202 204 203 246 247 190 1292 215,33 2607 217,25

2 Bianca  Wiekeraad 1394 181 166 173 180 153 194 1047 174,50 2441 203,42

3 Cheska  Tomas 1237 168 171 215 205 268 146 1173 195,50 2410 200,83

4 Rianne van Zijp 1146 171 183 150 181 286 196 1167 194,50 2313 192,75


